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Kjære beboere i Sulitjelma! 
 
Sommeren står igjen for døren, og det er på tide med et nytt flygeblad fra Sulitjelma 
Nærmiljøutvalg. SNU ønsker også i år å legge forholdene til rette slik at vi får det 
triveligere rundt oss.  Fjorårets kampanjer med henting av bilvrak, oppfordring til å fortsette 
vedlikeholdet av garasjerekker og henting av metallavfall, vil også i år bli videreført. 
 
Mange gjorde en fin jobb i fjor både med garasjerekkene og de gamle bilene. Også skolen 
og skoleelevene engasjerte seg ved å male opp den lange garasjerekka i Fagerli. Men 
fortsatt gjenstår mye. Men vi har tro på at i år vil mange ta et skikkelig tak, når en ser hvor 
godt resultatet blir.  
 
FJERNING AV METALLAVFALL 

Avfallsselskapet Østbø AS (telefon 95449170) på Fauske vil også i år sette ut container i 
Sulitjelma for metallavfall. Dette gjelder alt fra rustne trillebårer til plenklippere og sykler, 
osv. Container blir satt ut i uke 25 på Industriområdet til høyre etter å ha kjørt over brua. 
Her kan folk kvitte seg med metallavfallet - gratis. Dette gjelder ikke restavfall.  
 
AVSKILTEDE BILER, TRAKTORER OG BILVRAK  

Vi ser fortsatt at avskiltede biler står hensatt rundt husene og ute i naturen. Ja noen synes 
det er greit og nærmest sette dem på utstilling. Hvorfor ikke i det minste plassere dem litt 
mere diskret og ikke rett i øyensynet. De som ønsker å bli kvitt bilvrakene kan - i samme 
uke 25, som Østbø har container for metallavfall i Sulitjelma – plassere sitt gamle vrak i 
området ved containeren. Så vil Østbø besørge videre transport for opphugging, mot 
vrakpanten. Eller kontakt Østbø for henting. 
 
GARASJEREKKENE 

Vi vil oppfordre eierne av garasjerekkene om å gå sammen om å vedlikeholde og male 
disse. SNU har også i år gjort avtale med Nico fargehandel om kjøp av gunstig maling som 
egner seg til å male disse uisolerte byggene, sammen med forslag til farger. Både 
pristilbud fra Nico og fargeprøver finner du på SNU sin hjemmeside 
www.sulismiljo.com/saker.html.  
 
FOLKEHELSEPROSJEKTET 
Arbeidsgruppen (i Sulitjelma) i folkehelseprosjektet  ”Bo og Nærmiljø i Fauske” vil satse på 
er triveligere sentrum, rundt Coop, asfaltering, kantstein, beplanting, blomsterkasser, og 
sittegrupper. Det blir også bli ryddet for skog mellom den kommunale veien og fv 830. 
 
Sulitjelma nærmiljøutvalg ønsker alle sulisværinger og besøkende en 
GOD SOMMER 
 


